VL

TTA L GU LTS o
CITTA" DI RAGUSA /(gw 1J€3 |
S ETTORE XII f_.-“ i Y e

“SERVIZI SOCIALI ED ASSISTENZIALYY {

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotat al Re%i;{y@ ,Gﬁnfiﬂc OGGETTO: Trasporto salma in Albania del minore D.K.
indata ] 1 B0V 2004

Wt AL

N. W@ SETTORE  #il

DATA 9-11- G

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 00}, CAP /A3Y 1y DENOM. Ay 5515
FUNZ. 4§ SERV. Dk NTERV. 03
[ RAGIONIERE C
)// '
[
L’anno duemilaquattro il glomo o v e del mese di 19 el

nell’Ufficio del Settore X1, il Dirigente Dr. Alessandro Licitra, ha adottato la

seguente determinazione: .



[L DIRIGENTE

Premesso che m data 06/10/04 & pervenuta la richiesta del Centro Servizi
Funebri relativa al trasporto in Atbania deila salma del minore D.K. in data 26/08/03

Vista |'impossibilits economica dei familiari del minore ad effettuare i
trasporto-di detta salma, il cul ammontare ¢ di € 1200.00.

~ Viste le deliberazioni consiliari esecutive N.23 del 30/03/92 con cul & stato
“approvato il Regolamento Comunale per I’assistenza sociale e N.40 del 26/04/89 con
cui & stato approvato il Regolamento Comunale per la concessione di sovvenzioni,
contributi e sussidi finanziari a persone fisiche, enti ed associazioni in attazione
dell’art.13 della L. R. n. 10 del 30/04/91.

" Visto Iart. 32 del Regolamento Comunale per 'assistenza sociale nel quale
sono indicati i criteri ¢ le modalita del sussidio medesimo.

Per quanto sopra deito si ritiene di concedere il contributo di € 1200.00 quale
saldo della spesa affrontata dal Centro Servizi Funebri da intestare al Sig. Distefano
Sebastiano nato il 09/02/39, su c.c. 410289066 Banco di Sicilia, quale legale
rappresentante.

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
atiribuzioni dei dirigenti, indicati nell’art. 33 del vigente Regolamento di
organizzazione degli Uffici e dei servizi al quale si invia.

Visto il successive art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali

DETERMINA

1) Concedere per I motivi espostl in premessa, al Sig. Distefano Sebastiano 09/02/59,
su CC. 410289066 Banco di Sicilia, quale legale rappresentante del Centro Servizi
Funebri, la somma di €. 1200,00 per il trasporto della salma del minore DK, in
Albania.

2y Finanziare la spesa complessiva di € 1200,00 imputandola al Cap.i899.70
Funz.10 Serv.04 int.05 Imp. 5§ 1 Bil.2004 ;

3) Autorizzare i servizio di Ragioneria di questo Comune ali’emissione del mandato
di pagamento connesso al presente atio.

1L DIRIGENTE DEL XI1 SETTORE

rd < - -
/%i’ g T T e T
& .

Da trasmeitersi d uthcio al Sindaco e al Segretario Generale. od al Settore Ragionena.

IL DIRIGEN TEDEL ‘{/ﬂbﬁ}i (i R
/%/ ”";’:‘é//- /‘// ™ /‘4 '(m/ S

7



PARERI AT SENS] DELLA L.R. 48/91 (ARTT. 53 £ 35 L.142/9()

SETTORE FINANZA E CONTARILITA®
St attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53. comma 1 della legge 142/90
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
St attesta la copertura finanziaria

‘-

: P4 [P
Ragusa, /L = /- < U8 Y

IL RESPONSABILE DI RAGIONERLA
g Pl AL

Pl

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odiema, all’ Albo Pretorio, per
la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale ¢ di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

P
Ragusa, 4 ,j/ﬁ:’ Lo

L MESSO COMUNALE

o ~ o
et W S PP A
Il sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di pubhlicazione ¢

ciot dal /7" 0 /0 4 al f57) 2 S o A
3 - 7 :

Ragusa, 7 ﬁi},// ' 7 %{3 fi
' L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

[L SEGRETA GENLRALE



